REQUERIMENTO Nº    DE 2007
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Requer o desarquivamento de proposições de
sua autoria.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a V. Excelência o desarquivamento das proposições de minha
autoria, a seguir relacionadas:

PEC  262/04
PLP  176/04
PL  990/03
PL  1131/03
PL  1619/03
PL  1878/03
PL  1879/03
PL  1965/03
PL  3192/04
PL  3269/04
PL  3387/04
PL  3459/04
PL  3500/04
PL  3548/04
PL  4004/04
PL  4099/04
PL  4100/04
PL  4242/04
PL  4243/04
PL  4294/04
PL  4495/04
PL  4691/04
PL  4762/05
PL  4809/05

PL  4810/05
PL  5076/05
PL  5388/05
PL  5696/05
PL  5848/05
PL  6380/05
PL  7478/06

PRC  89/2003
PRC   165/04
RCP   40/03

Sala das Sessões,            fevereiro de 2007

Deputado EDSON DUARTE